



URZĄD PRACY m. st. WARSZAWY

Nr sprawy: **13/2011**

OA/C/ZP/342/2011/JGK/2011

Warszawa, 27.05.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. **Prawo jazdy kategorii D wraz z kwalifikacją wstępną.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w dniu 26.05.2011 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Proszę o zwrócenie uwagi, wyjaśnienie i niezwłoczną odpowiedź na zapis z SIWZ dotyczący:

- a) „**co najmniej pięcioma autobusami, których rok produkcji jest nie wcześniejszy niż 2003 r. i spełniającymi wymagania** określone w § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (**Dz. U. Nr 53, poz. 314**) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy oraz wymagania pkt VII.6 i VII.11) Załącznika nr 3 do SIWZ, **w tym jednym autobusem przegubowym z automatyczną skrzynią biegów, spełniającym powyższe wymagania.**

W skutek poczynionych zabiegów określonych w pkt VII.11 w celu wypożyczenia wskazanego w SIWZ autobusu przegubowego ustaliliśmy iż taki autobus na dzień dzisiejszy NIE ISTNIEJE (nie ma m.in. odłączanych systemów ESP). Naszym zdaniem te 2 zapisy nie są ze sobą spójne.

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.

Oczywiście zdajmy sobie sprawę, że szkolenie dla osoby posiadającej już uprawnienia kat. D, na autobusie przegubowym może przeprowadzić Tylko ODTJ – czyli rozumiem każdy przedsiębiorca musi zawrzeć stosowaną umowę i o tym wiedzą przedsiębiorcy.

Wnoszę o pilną odpowiedź w terminie niezwłocznym – nie wynikającym z SIWZ oraz wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert, gdyż podkreślam NA DZIEŃ DZISIEJSZY wg moich informacji żaden autobus przegubowy na rynku polskim nie spełnia wskazanych w SIWZ wymagań.

Odpowiedź.

Jazdy na autobusach przegubowych muszą być zrealizowane zgodnie z pkt III Załącznika nr 3 do SIWZ/1 do umowy.

Wiceprezesa m. st. Warszawy

Lech Anikwiak
Z-ca Dyrektora
Urzedu Pracy m. st. Warszawy



04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. (22) 810-33-32, fax (22) 813-20-32, e-mail: wawa2@praca.gov.pl,
01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. (22) 837-23-36, fax (22) 837-33-40, e-mail: wawa1@praca.gov.pl,
www.up.warszawa.pl

Ch Kewell